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'Nst 

Côr  

Cabelo 

Barba  

Bigode 

Olhos  

Altura  

Peso 

CPA CENTRO POLfTICO ADMINISTRATIVO 

PALÁCIO PAIAGUAS 

> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

Registro de Empregado 

N.° de Ordem 
Nome do Empregado:  MARCO ANTONIO MULLER 

2.755 

Residência: Qd.1205 Bl.B Apt2405 Telefone: 
--Cruzetro ...Novo-Srasi -lia-

Idade anos, Data de Nascimento 17  /  09  / 49  lugar 

do nascimento  LIMEIRA = SP . 

Estado Civil  Solteiro  Nacionalidade  BRAS .. 

o pai Rodolpho Miller i Bras.. Nacion. oo 0. co 
a- Mae Rosaria G Miller  Nadi'''.  

ounfloo 
Li. 

Beneficiários 

N.o da Cart. Prof.  28.776  Serie232s

» D' de Saúde 

• » » do Inst. Aposentadoria 

o Cad. N.o     Série 
o m
S Ç Categoria 

• I. Certificado 

041I Cart. Nac. de Habil. N°  
lo 2 
O .-
O 0 

Carteira de Trabalho 
de Menor 

NO 

Serie 

N° da Carteira do I. 

de Aposent. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N° da Cart. N° do Reg. Geral 

Casado com brasileira? 

Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros?   qtos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreto No 

Data da Admissão ao Serviço 01.08.91 Cargo que ocupa  AG. ADM. NIVEL-17 

CR$ 107.700,00 CONF. LEI 8.178 de 01.03.91 Remuneração 

Forma de Pagamento  MENSAL.

Horário de Trabalho: das 08: 00  As  18 : 00  com intervalo de  2: 00  hs. para refeição e descanso 

Data p_assinatura-4o empregado n 

ASSINAR AQUI 

ião da admissão 01 de  Agosto

,23 v .2/32/ ua inspensa 

Recebros seguintes documentos zpri me pertencem 

 de de 19 

de 19 91. 

Polegar Direito 



IMPOSTO 

Ano SINDICATO Importancia 

ACidentes ou Doenças Profissionais  

ALTERAÇÃO DE CARGO OU DE ORDENADO 

Data Cargo Alterações de Ordenados 

01.08.91 ABONO LEI 8.178 de 01.03.91 

de_ 

de 

de 

de 

de 

de 

de 

de 

Horas 
Mês 
Dia 

em  . NN:10.770  perM—PS 

em - Ncz$ por 

em__-  por 

em - NN cc zzzz $$$$ por 

em   por 

em  N  por 

em  N   por 

em 

em 

. Ncz$ 

FÉR IAS GOZADAS 

a  referente ao período de 

a referente ao período de 

a referente ao perioao de 

a  referente ao período de 

a  referente ao período de 

a  referente ao período de 

a  referente ao período de 

a referente ao período de 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

por 

 Ncz$  por 

a 

a 

a 

a 

a 

a 

a 

a 

^ 

13 



o CODEMIIT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTA DO DE mATo oRosso 

Comunicação Interne (4, 
DE

DIAF \ I

, . 

DATA.•‘°9 • 1  \ 
PARA .° DA C. L X 

\\*---a s4, ,-, 
\ 

CEA / DI AF _ -‘k,„\ 1 1 011,,/ 9 1 
. 

ASSUNTO \'''''1"- 
, .. .7,

-A

"s"---,..-_,,,,„

Senhora Coordenadora 

0,

• - 
Atraves da presente, solicito de V. SM., me seja 

providenciada a Contratag;o 

de agosto da 1 991. 

' 

das pessoas abaixo relacionadas a partir de 01 

.,.LI]

A' UVARA BEATRIZ DE ALMEIDA — Nível 15. 
r ..D f? /4 MARINO GRANADO DA SIL Nivel 15. 

TO-Coi- /tp4 a de,de-t•eiv <-0. --' 
A enc sa ente 

.. 
DE FRE TA NIOR RICARTE 

OF eilivoiges ..7dirta '1:' 1.rroa PrODaill Diretor Adm. e Coordenad 1 / DIAB Fin nceiro 

ENVIADO POR DESTINA DO À R CEBIDA 
RICARTE DE FREITAS JUNIOR EDWIGES M. DE BARROS PROVATTI .14 
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Wow de. dErruda Pinto 
Chefs as Diviso de Recursos liumano• 

CODEMAT 
'1 

,-- r 

re.441t-
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Aviso Prévio tio Empregador para dispensa do Empregado 

I Snr. roaRcas ANZONIQ. TOLER 

Pelo presentev notificamos 'clue tt 30  dias da data da entrega deste, 
p.

não mais serão utilizados os seus -serviçcit, pela nossa firma e por isso vimos avisá-lo, nos têrmos 

e para os efeitos do'IdibrostoonoilArt,g4fg—itexn Cap.(, s'Irilt 1).1, do Decreto Lei n9 5.452, 
lf) • 

1, •lo , r

de 10 de maio, de 1943 (CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS Ci0 TRABALHO)e 
(10 

Pedimos a devolução da presente o seu CIENtE ". 

a 

Pint440 

... 

CIENTE 

RESPONSÁVEL QUANDO MENOR 

re! 

ASSINATURA DO EMPREGADO 



obspewm3 ob S8netieib iq lobsgelqm:- or oivbi oeivA 
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tatacb sg,o)Ino sb /Jab ob estb 

eomiGI eon ,o1 h,21'4h (mat log barol seaori sq 

C S4 1 /1..," C., --I 

Zn iJ oelo0 oj ,V clum - 1V 
CERTIFICO. para 

D 
ra os \iinod clue ØC PL f e 1 . f 

spr2Z42Y-ZR-gfc&-.1 Stal l • clncla 
1:i escistio de seu 

Contrato de i rah.. 'id ret. .;01 
diNS:ina;FrAteti: VAS.94 

ult• ti-t17r1 

a A 

, Yrevio. 
it-1,21C) '• o 

Testemunhas 

........ 

1,4 

Ch. do oetot deAdes. .•essoai 

J 

• 

*1•••••••••••.••••••••••• 

2D 1..1 

'Ina I 

(_4' 



Aviso Prévio do Empregador para .dispensa do Empregado 

Snr. 14414003.ANT0N10 .111:11,24 

Pelo presente o notificamos que a 30 dia-s-d&data da entrega deste, 

não mais serão utilizados os seus serviços, pela nossa firma e por isso vimos avisit_lo, nos térmot 

e .para os efeitos do disposto no Art. 487, iter,r1 - Cap. VI, - Titulo IV, do Decreto Lei nol 5.452, 

de 10 de maio de 1943 (CONSOLIDAÇÃO DAS LE TRABALHO). 

Pedimos a devolução da presente co seu CIENTE ". 

It • 
z samQ.1 4:2,,,1 V -*YrS idaç 

CIENTE 

RESPONSÁVEL QUANDO MENOR 

cruda Pinto 

l'opniviAT 

ASSINATURA DO EMPREGADO 



obspeicim3 ob s2r1egaib sisq lobLpeicimEl ob ovi oaivA 
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,e1c5b rgollno sb sisb sb er.lb ........ 

eomv3i eon ,of lasivr; aoiniv 

..1r) C 114 , U — 

U281 if3C1 9 Errli/ LadOil .I.....--,q ily v Gut..., ...‘ t. gi .. g 1.3 .$e _.... -, c.....::IQ 

CERTIFICO, para Os devidos fins, que o presente 
,s,a4.a 2n L.A..1 oi wo ci  01:, ,,i cgm.IcIar„vor»pad., Ilpflyg, aincia-qh. c1 e'r4isIqd"Lte 'au'

t on trato de 1 rabtilno, , ecus u-se a assinar RP u 
. Jr:I-Wet:8A AT ,,,i3i chu D-"? C. - -, ... _wit..., . 

m, de 
Testemunha ." a rw:_lio ubz. 

`=. 

..)14 • 

,i viso 

Ch. do setor de Mai. Pessoal 

Lg. to ,  A, 
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Aviso Prévio do Empregador para dispensa do Empregado 

Snr. /4/1.400.3..A.NTDITIQ mtrait 

Pelo presente o notificamos que a 30 dias da data da entrega deste, 

não mais serão utilizados os seus, seryigos,4)ela'figiVal iirrigt e por isso vimos avisá-lo, nos termos 

e para os efeitos do disposto no Art. 487, item. II - Cap. VI,'- Titulo IV, do Decreto Lei n9 5.452, 

de 10 de maio de 1943 (CONSOLIDAÇA0 D EIS DO TRABALHO). 
F'I

441,4re )1 

Pedimos a devolução, da presen , .m "o-seu- " CIENTE ". 

- 9,00007 it.

I gel vi 
yrucca  pinto 

..31.. 

CIENTE 

RESPONSÁVEL QUANDO MENOR 

4 it •-••• 

ASSINATURA DO EMPREGADO 
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2orni:31 etn ,e' 

fl  3J C • .V I 
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I V 

••.1, 

11 

vára ClevidOs bus, que o presenceservidor convocado 
tpara cinj 

4scisgo -de' hell' 
Cp,ntkikto) de 1[1 Pa BA Id, recus. u-se a assn ar Seu 

1.4 

Testetnunhas 

frii• " LI 

'de 

/.: ..... ....... Ch. do Setor de Adm. Pessoal 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

oD 0 WO 

Ficha de Controle de Férias N° 3 3 
NOME: 

MARCO ANTONIO MULLER 

DATA ADM. 
01.08.91 

CARGO: 
AG. ADM. NIVEL-17 

LOTAÇÃO: 
ERMAT/BRASILIA 

MRS DE GOZO 

Periodo Aquisitivo % 
-2 1.... 

„, 
a 

c 
--, 7 170 7 0 0 M -- 

° 
a coozo-2 u. 

- 
> N C 

a 
- 7 -- .B --.) 

° g7 a corn 
..". 7 7 0 i's 0 Period() de Gozo Clente 

lb GOZADAS O NÃO GOZADAS Visto: 



• 

• 

•• 

TÍTULO ELEITORAL 

••-••••• NOME DO 4ITOR 

MARCOANTONI 

r
. DATA DE NASCIMENTO 

17/09/49 
r -- muNicrpio/ UF 

1BRASILIA/DF

.ii 

' 

IS& 
mmummommmeawma 

' ;• 0•7/ •,••••••i, ., • - 
VAUD° ibMENTE COM MARCALIP avA , JUSTOElanthm. ... 

/08/89 



,>CrÍDEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

F ICHA DE IDENTI F ICACÃO
& 

' DADOS PESSOAIS I 
N.1 DA MATRICULA 

r 

_. 

4 - ANOTAÇÕES 
- NONE 

MARCO ANTONIO MULLER DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 
DATA NASCIMENTO 

17.09.49. NACIOWALIDADE I 
BRAS.. 01.08.91 AGENTE ADMINISTRATIVO NIVEL-17 

, • 

. 

107.700,00 NATuRALIDADELimEIRA ... sp. 1 PROFISSÃO 

ENDg.RECL-
UHES - Qd.1205 - Bl.B Apt2 405 Cruzeiro Novo Brasilia -DF 1

'PAI 
RODOLPHO MULLER ESTADO CIVIL 

MAE . ROSARIA GIONOTTI MOLLER Solteiro 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO . 

RO N.' 
979.208 

DATA I 
14 / 08 / 72 

SERIE 
I • 

ÕRGÃO EXPEDIDOR SSP/PR 
CART. PROF. N.° 

28.776 
SERIE 

2322 
DATA EXP. 

/ / 
CAler. DE ,..,,,‘ ,,, . .._ 
RESERVISTA / Z4. 440,

CATEGORIA REG. MILITAR 
5"RM CURITIBA-PR 

TITULO N.° 
90864820/03 

I ZONA 
I 011 

SECÇÃO 
0054 

ESTADO 
DF. 

CPF N." 
150.554.429-72 

i PASEP N.° 
102.328.445-82 

3 - DADOS FUNCIONAIS 

- DATA DA ADMISSÃO 
01.08.91 FUNÇÃOAG. ADMINISTRATIVO 

I 

NATUREZA DO CARGO I OPÇÃO FGTS 01 / 08 / 91 

- ANOTAÇÕES 

PERIOD() ADQUIRIDO PERIOD° DE GOZO I PERIOD() ADQUIRIDO I PERiODO DE GOZO 

• 

: 

C DIGO 4131/02 



GOVERNO DE MATO GROSSO 

ESCRITÓRIO DE REPRESENT/V0 EM BRASÍLIA 

SDS - CENTRO COMERCIAL "CONIC" SALA 501 

TELS: 224-5093 - 224-5420 - 224-7989 - SEDE PRÓPRIA 

OF. N9 050/SEC/ERMAT/92 

si )tus4as' 

Brasilia, 03 de abril d 992. 

6:11

Senhor Liquidante, 

'Vilazio de oftruda pinto 
.:CODEMAT 

Recebi o 
S G 

seu Ofício datado de 18 de março, nes 

ta data, referente ao ex-servidor da falecida CODEMAT posto 
_ 

disposição desta Representação. 

Desejo informa-lo de que 0 Senhor MARCO ANTO-

NIO MULLER, desligou-se, voluRt4riaMente, deste 6rga'õ, pois, em 

concurso público, foi classificado em 19 lugar e jff oi emprega-

do, n4 ENFRAERO. 

0 aviso pre-vio já. veio tarde, pois de qualquer 

jeito ele deixaria a fullgao no ERMAT/BSB. 

seus direito . 

Natura.lmepte, suponho, deve xpipvidip4r 

Atenciosamente, 

GASTAO MULLER 

R entante do Governo de 

M4to Grosso em Brasilia 

Ilmo. Sr. 

Dr. FRANCISCO DE A. LIMA 

MD. Liqui-dante - CODEMAT 

Centro Politico Adminfn-trativo - C,P.At 

78000 CUIABA - MT 

OS 



4.b 
Financial 
Companhia de Seguros 

( NP DE ORDEM 

259697 APÓLICES NPs 

VIDA GRUPO 

CARTÃO-PROPOSTA 
SEGURO VIDA GRUPO EMU 

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 
PLANO CONVENCIONAL 

ACIDENTES PESSOAIS ETIQUETA 

EST IPULANTE 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT. 

...1 
4 U 
E 
0 
0 
st 

R 
si 

'4

/0 

„B.!) PROPONENTE 

MARCO ANTONIO MaLLER 
DATA NASCIMENTO 

17.09.49 
vs!) CPF 

150.554.429 
D.V. 

72 
,023..) SEC, DATA ADM. EMPRESA 

01.08.91 
3 COD. OCUPAÇÃO SALÁRIO 

CAPITAL VIDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL I.P.T.P. A.M D.S. 
- 

LEH. D.I.T. 

8 PLANO 's1 .1) CUSTO MENSAL TOTAL li)RETRoATivo;19 ¡Wm v106NciA 8 C. COM :11_B) ANGARIADOR :Li!) NP P R.A.P. 

BENEFICIARIO 

* UYARA BEATRIZ DE ALMEIDA • 

% PART, PARENTESCO 

CARACTERÍSTICA 

zi 
DO SEGURO 

ADESÃO ALTERAÇÃO 
OUTROS SEGUROS 

ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE INVALIDEZ 

j ,ss 

R 
0 
O 

... 
tr 

PROPONENTE .

DATA NASCIMENTO CPF D.V. 

i 

'',...Z2) SEC. 2:r!.) COD. OCUPAÇÃO ? N0 P.R,AJ'. 

CAPITALMDA ontipo CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE NATUFt41.. MORTE ACIDENTAL IP.T.P. AMOS. 

1 

ON. D.I.T. 

V 
BENEFICIÁRIO 0 BENEFICIÁRIO DO CÔNJUGE SERA SEMPRE 0 SEGURADO PRINCIPAL 

trÇARACTER fSTICA DO SEGURO 

ADESÃO ALTERAÇÃO 
OUTROS SEGUROS 

ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE INVALIDEZ 

• 
AUTORIZAÇÃO PARA DESCONTO NO SALÁRIO 

SEGURO DE VIDA EM GRUPO EMU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 

PELO PRESENTE AUTORIZO 0 ESTIPULANTE ACIMA INDICADO A PROMOVER, MENSALMENTE EM MEV SALA-

RIO, 0 DESCONTO DA IMPORTÂNCIA CORRESPONDENTE A MINHA CONTRIBUIÇÃO E A DE MEU CÔNJUGE (SE HOU-

VER) DO(Sj SEGURO(S) ACIMA CARACTERIZADO(S) E RECOLHLLO(S) A SEGURADORA RETRO MENCIONADA. NO 

CASO DE MODIFICAÇÃO DO VALOR DO SEGURO, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO DO SALÁRIO, TAXA OU MUDANÇA 

DE TABELA DO SEGURO FICA 0 REFERIDO EST1PULANTE AUTORIZADO A REAJUSTAR 0.VALOR DO DESCONTO 

NOVA SITUAÇÃO. 

Cuiabi,
LOCAL 

17 / 08  /91 
DATA ASSIN URA DO PROPONENTE PRINCIPAL 

AVG 027.6 - 2000 bls 25x2-245001h29 -5000-12/09 
- - 

MATRIZ. Rua Mal. Rambo Relict.% 5.500 • Ron. 221.2121 • CGC 78.572.684/000148 -Curitiba • Parana 
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of 

• 

Tat& N 

6os 'Estados 

1.69- ESTADO DE 

t.- sAop-,.tt— 
ServeN o 

Ar and( te m 
Isaura Barros Potenzo 

Pag N 4.3..  - 

UnidOs 
Q10 

46)SAO PAULO

UNICIPIO E COMARCA DE LIMEIRA 

IMENTO N 
Of. Maior 

Angelo Ppgotto
I O Esc/oven,-

• 
o 15.483.-

Armando Pot-enza 
OFICIAL 

CERTIFICO que ds. fls.  ,Z4).0 do livro n.. 1.01 de registro de nascimentos, 

foi feito hoje, o assento de MARC.C) liffILL4R4 -

 nascido aos 17 de_ Satie.m.br o de 19.49 

ds...a.3 horas e  - -  minutes, no predio 

MaS , do sexo inaacU1.jio , de air branca..-, 

filho e  de Rad.o.laa 11.e.r 

e de D  Ras arda Giann t.ti. - 

sendo aye's paternos Jo r g.e Millar . 

e D  i.a...Hoírnann..  - 

Jasd - e maternos 

Vartório de) 4°. Ofieitit 
INDIO DO BRASIL A. LIMA  serventlnillY 'inland° 

LAZARO ALVES DE PAULA 
Escrevente 

RUA 7 N°. 41 — FONE 13-72 
GOIÂNIA — GOIÁS 

• D Li2g.e3...ina Paso.° - 

Foi declarante O pai, 

--47tS/7.1unhas 

r-
•  

k. 

, 4 

r 
Limeira,....  iae tem.') e 19.49.....r. 

!i2 

ai$
- 

0 
4-V 

0.4!. 

0 4.ttt 
C on atanteu  e.rm.o.. 

  it R 
-e* 

C.) 

e dou fé. 

TV LI 

I I - - An AMU NM II TI 



DESENVOLVIMENTO DO 1 
ESTADO DE MATO GROSSO -FICHA FINANCEIRA 

Apartir .. 

de 

Venc. 

Padrão 
Gratificação Outros 

Nome: MARCO ANTONIO HOLLER Data da Emissão: 01- /.08 / 91 Grupo N.° — 

'Profissão: -I - Classe: 
Ser 
Cod. - 6 (2p_-_ 

-Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO - Nível: 17 • ••:.4 Matricula N.° .,;•,, of:‘, 464r. 
— ... ....._ 

Exercício: 1991. _ . 
. 

N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr$ '-... 

N. Dep. Econ. Sal. Família Cr$ '. Lotação: MFAVA3:Rgi _C 4.S'('<a )--- SZ.S,), -6 ji3 
ESPECHICACOES IC011. JAN. f EV. MAR. ABR. MAIO JUN 1 " JUL. AGO. SET. - 001. NOV. DEZ. 13.0 SAL 10111. ' 
Salário _ I ClaV, (200 Oa Aa\V:i3M,\T1IiniN a\\Aqa ZsG.Çeoo.i:. &NS\ VNCO . 
Representagaes 

ja 
s i 

Horas Extras S - \. 55 a f, ) r- . 
Insalubridade 
Dif ere nça Salário cT04,200 GO a l ,P43 AS. ÇT) (1. 
Diárias W‘at'S`CA sm.cc,,co , 
Ferias 
Adicional 

Abono Pec. 
Aj Custo 
13.° Salário 
Salário Familia 

TOTAL DOS PROVENT. /62209 18'2.'409 tY2-c , ?fl-troq 22M710 3.1C-
IAPAS 
Contribuição Sindical 5.) 
Seg. Boa Vista WPtetC() 

I-
, logo oo osb;),00 I60,PID 1(1 cteo {O O,!9 YK!O,Ca 

Capemi Consignação ,/ i ../ 1 

Capemi Seguros 
Imposto de Renda 
ASPEMAT 
Anulação de Provent. 
D.B./A.S.C. 
A diant. Salarial 
A.S. CODEM AT 

___. .... 
-. - 

.... . . 



Cot AT 
Prot —Io 

Pre-. r.• 

112 PROTOCOLO:  3.210/91

142 PROCESSO:  2 .874/91

1_ /08 DATA,  12 

LE 

INTERESSADO  

CADA CIVIL 

ASSUNTO 

711CAMINHA kELAVO DAS PV8SOAS 21: SEREM CONTRATADAS POR 
ESTA CIA A PARTIR DE 03/08/91 DEVIDAMENTA AUTORIZADO, 
PELO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO, CONFORME OF. N2 2.092/91. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

.ESTADO DE MATO GROSSO 



4 - 

• 

o 

S 

ESTADO DE, - !AT' GROSSO 
GOVERNO- DO ESTADO 

CASA CIVIL 

OF/SCCC/ 2092/91 

Senhor Diretor-Presidente, 

Cuiabá, 06 de agosto de 1991. 
1,1 •011••••• 

CODENAT 
Protocolo N'3,,M21:11 

Procesp 

Data t. 59-4 f) jict 
Serviço do Protoco;o 

Apraz-nos cumprimentar Vossa Senhoria e, na opor 

tunidade, vimos encaminhar-lhe a relagao das pessoas a serem 

contratadas por essa Companhia, a partir de 01.0'8.91 e (4derida-

mente autorizado por Sua Excelencia o Senhor Governador do Es-

tado e, que prestarão serviços junto ao ERMAT-DF. 

- MARCO ANTONIO MULLER - Curso Superior

- UGARA BEATRIS PEREIR4 DE ALMEIDA 

- HÉLIO DUARTE MAR114H0 JUNIOR 

AntecipaRdb agradecimentos pela atenção que Vos 

sa Senhoria dispensar ab asgilnto, subscievemo-nos com. prote^s 

tos' de elevadb apreço. 

Atenciosamente, 

ONI AL RT6 SCHOMMER 

;S.'eareirlo-Chefp da_Casa-ei 

Ilm Sr. 

Dr. OSVALDO PORTES 

MD. Diretor-Pre.sidente da CODEMAT 

Nesta/ 

OFD/vbf. 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

12 , - -- - — - 
ANEXO AO PRQCES 

2 .874/91 
50 NQ DE / 

08 / 91 
._ 

INTERESSADO(4. ____ , _ ._ _ 

ASSUNTO _ 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
, ._ 

_ iei -,:z....._........,,..,_ . 

• .. . 
el. -4.0.. • Gb.e.4-al..-•....2....,—.,::1 .

I 

Diretor Adm. Financei10 

/f/ ( 
_DRI-i - 
P° 46t- .G, Le--e fZel--r_zie" podc aelélf.ec-s 

ec,t

/ 1 
...0," • . 

edqviges 3tiria ‘ "117 os Provattt 
Coorder /4, C À / DUB 

ODEMAT 

ii () 5-EV-----

?0.811—. 
- 

. 

ziO de, ckrtuda Pinto 
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Protocolo N  (I 03) 7/. 
Processo N' 
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Serviço de Prvloc• a 
 • 

Ng PROTOCOLO: 3.403/91 

Ng PROCESSO:  3.059/91  

DATA, 21____Z 08._./ 

;-4 

INTERESSADO  

CASA CIVIL 

• 
ASSUNTO 

ENCAMINHA RELAgIo CONTENDO OS NOMES DE MARCO ANTONIO 
MILLER, UYARA BEATRIZ PEREIRA DE ALMEIDA E MARINO GRA 
NADO DA SILVA COM OS SEUS RESPECTIVOS DADOS PESSOAIS 
CONFORME OF. Ng 073/91. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



; 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

OF/NSA/CC/Ng 073/91 Cuiabá, 19 de agosto de 1991. 

Senhor Diretor-Presidente, 

Com nossa manifestação de apreço, estamos 

encaminhando a Vossa Senhpria, para 

clusa relação contendo os nomes de 

UYARA BEATRIZ PEREIRA DE ALMEIDA e 

os devidos fins, a in 

MARCO ANTONIO MULLER, 

MARINO GRANADO DA SIL 

VA, com os seus respectivos dados pessoais. 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos, 

com protestos de elevado apreço. 

Atenciosamente, 

Chefe do N.S.A. da Casa Civil 

Ilmg Sr. 

Dr. OSVALDO DE OLIVEIRA FORTES 

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT 

NEST A/ 
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CONTRATOS AUTORIZADOS PELO GOVERNADOR JAYME CAMPOS, 

PELA CODEMAT 

MARCO ANTONIO MULLER - Nivel Superior 

Cart. Identidade 979.208 - SSP/PR 

CPF 150.554.429 - 72 

V?re-i 6r 9O86 14-T2-o crr 1,1 

Axe 
99' 

UYARA BEATRIZ PEREIRA DE ALMEIDA - Secretaria - Nivel Médio 

Cart.Identidade 561.256- SSP/GO 

CPF - 385.792.991-20 

Tit.Eleitor 90865120/03 - 1 19 Zona - 58 Seção 

MARINO GRANADO DA SILVA - Motorista 

Cart.Identidade 10'8.481 - SSP/DF 

C-15-r 

Tit.Eleitor 6212420/20 - 19 Zona - 194 Seção 

Brasil ia, 08 de Agosto de 1991 

GAST 0 MULLER 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO 

INT.ERESSADQ(A). 

ASSUNTO 

AD PROCESS() Ng 3.05 9/91 DE 21 / 08 / 91 
• __ 

_ -

. . ... .. .. . _. 

. . 
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DaIt 114 
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Sentiço d3 erotoco,0

112 PROTOCOLO: 3.260/91 

N2 PROCESSO:  2 .923/91 

DATA,  14  /  08  /  91 

INTERESSADO  

ESpRITORIO DE REPRESENTAQKO EM BRASILIA 

ASSUNTO 

ENCAMINHA RELA9I0 DE PESSOAL CONTRATADOS PELO GOVERNADOR 

,JAYME CAM:MK:20R ESTA CIA. 

o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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CONTRATOS AUTORIZADOS PECO GOVERNADOR JAYME CAMPOS, 

PELA CODEMAT 

MARCO ANTONIO MULLER - Nivel Superior 

Cart. Identidade 979.208 - SSP/PR 

+.50:554-7'429 =72 

'Ti .Eleitor 90864820/.03 - 1.19 Zona 54 Seção 

C 0 L
Protocolo W  3.-2 (=>00.1 

Processo N'2. q 2 6 l c/ 
--

Date.  d 1 0E5,01 

UYARA BEATRIZ PEREIRA DE ALMEIDA Secretária Nivel Médio 

Cart.identidade 561.256- SSP/GO 

CPF - 385.792.991-20 

Tit.Eleitor 90865120/03 - 119 Zona - 58 Seção 

MARINO GRANADO DA SILVA - Motorista 

Cart.Identidade 108.481 - SSP/DF 

0:0-8-2.-k9 .25-I 

Tit.Eleitor 6Z12420/20 - 19 Zona - 194 Sego 

Brasi l ia, 08 de Agosto de 1991 

GOV. TM C MPOS 

ry



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

OF/SCCC/ 2092/91 

Senhor Diretor-Presidente, 

Cuiabá, 06 de agosto de 1991. 

"34

—c-70 

,C ( 

,:idtV;Cu da 000.0 
 4 

i 

Apraz-nos cumprimentar Vossa Senhoria , na opor

tunidade, vimos encaminhar-lhe .a relação das pessoas a serem 
contratadas por essa Companhia, a partir de 01.08.91, devida-
mente autorizado por Sua Excelencia o Senhor Governador do Es-
tado e, que prestarão serviços junto ao ERMAT-DF. 

- MARCO ANTONIO MULLER - Curso Superior 
- UGARA BEATRIS PEREIRA DE ALMEIDA 

- H2LIO DUARTE MARINHO JUNIOR 

Antecipando agradecimentos nela atenção que Vos 
sa Senhoria dispensar ao assunto, subscre mo-nos con protes 
tos de elevado apreço. 

Ilm Sr. 

Dr. OSVALDO FORTES 

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT 

Nesta/ 

Atenciosamente, 

7 _ Z 

AN4ONI RTO SCHOMMER /. 

Secretário,TChefe. da Casa. C.i-

OFD/vbf. 



o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N2 
2 .874/91 
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12 

/ 
08 / 91

INTERESSADO(A) . 

ASSUNTO 
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D E C LARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins que n o sou vincula-

do a nenhum Orggo pdbl ico Federal , Estadual ou Municipal de Mato 

Grosso e de todo Pais. l‘l o tenho, portanto, nenhum vinculo funcio 

nal em nenhuma area dos Poderes Pdbl icos. 

Brasil ia -DF, 15 de agosto de 1 .991 

MARCO ANTONIO MULLER 
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UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIAS 
10.4- VICE-REITORIA TARA ASSUNTOS AtArmateim 

SECRETA", GERA!: 

;O. 

PRAC,. JNIVERSIT - CAIXA POSTAL, 86 
74000 GOIÂNIA - GOIÁS 
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ATESTADO 

ATESTO, paPa os devidos fins e a requerimento 

da pessoa interessada, que MARCO MTNAU MILLER  
esta matriculad(0 ) n(r—N 
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(,. 72 period)   do Cure() 

ALIMINISTRAgAci  do DepartamentO 
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• 

I 
--17-ilii1jGiik tilleff de itreira 

i 
..... so OFICIO — Dr. Jodo Candid() de Oliveira• 
TabeliAo 'VI talicio 
Barros de Abreu - 

Israel 
Go IA NEsic. Juraznentad 0 I A,

'''''''''44,4 4,••••••••••11111••••••••••••11...1.1.1k 

I" ARNO REIS 
SecretdrIo 6oral 

/.1 

* 



• 

• 

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

C/]111121  llli11 ED AIT2 
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Reclamante: 
- MARCOANTONIO MULLER 
CTPS n0 .s6rie 
Cl/FM nO 979.208 SSP/PR - 
Admisso 01/08/91 Demisso 31/01/92 
Ultimo salirio percebido CrS 356.600,00 

Reclamada : 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - 
CODEMAT 

DIREITOS RECLAMADOS 

Aviso pr6vio  CrS • 

2/12'avos 1354 salArio/91 CrS 

Fr ias prop. 8/12 avos CrS 

1/3 s/ f6rias CrS 

Diferença de FGTS, por todo o perro-
do trabalhado jA acrescido de 40% CrS 

SUB-TOTAL 

Descontos: 

UNIMED 
TICKT ALIMENT. 
FARMACIA 
V. TRANSPORTE 
CUST. OP. 
A.S.C. 

.DENTISTA 

Cr.S 
Cr.S 
Cr .% 
Cr .S 
Cr.% 
Cr .S 
Cr .S 

356.600,00 k 
59.434,00_4 

237.733,00 

79.244,00 

350.000,06 

 Cr$ 1.083.011,00 

LIQUIDO A RECEBER CrS 1.083.011 700 

,gtst fkiG, QA 

.acerda QV/lady 
Assessor do 1Liquidante • 

e GODEMAT.

3eie,4,0 



Ng PROTOCOLO:  2.413/93 

N2 PROCESSO:, 1.707/93

DATA, 19 I Q5 L3 

INTERESSADO 

MARCO ANTONIO MULLER 

ASSUNTO 

REQUER PAGAMENTO DOS JUROS .E DEMAIS ENCARGOS DECORRENTES DO 

ATRASO DE PAGAMENTO DO SALARIO OUTUBRO/90. 

10 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

: 
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OROAO 

CODEMAT - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MATO GROSO 
1 

LOTACAO 

REPRESENTAÇÃO DO ESTADO DE MT E SrLIA/DF 

LOCAL/DATA E ASSINATURA DO reaueletov.,,. 

,AVTORIZAÇXO DA SAD / DIRETORIA ADVINISTRATIVA/FINANCEIRA 
AUTORIZO A LIBERA00 DOS JUROS E CORREOAO DE PAGAMENTO 

t 'D .21V1t. 

Protocolo  3 rq?' 

COMISSÃO - SAD 
DIRETORIA ADMINISTRATIVA/FINANCEIRA 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No — 1.707/93 DE 19 / 05 / 93 
INTERESSADO(A) • 

ASSUNTO • 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
.._ 

ÇA G C )-1 
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TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO OE TRABALHO 
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4•2.1Empregado . • 

te 
211 Carteira de Trabalho (ng, side e Uf) 

1 I 
2.11,1S/PASE vliCddigo empregado _tej Data nascimento EjData (4 aOlissic/9/  • 

40(9, ' 
21 Data opção • 

 • 
2IData arayncnt9 

W' 0&/toz
EMaior remuneração 21 Aviso právio 2.2j Perri-Alin 

• To 
al Causa alastamento titi Cdd. saque 

• . ' / 2/ 6. - 

DISCRIMINACAO/RECIRO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 

j25 Indentzagito Valor • 
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28 S do de_spidrios 

)11  dias 

Valor 

3 -f - 6 7-6&S )

22_1 FGTS- ta resets. 

11. valortzdta,cao,c9_2 
281 

Aviso pravio 

.2.1113g salido 

 tI2 avos 

! ..3.113g sal. Inden. 

112 avos 

 ,e-P-370-
„I J1 f66.63-
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_311 
Gratilicar,lo 
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deGei. >i4f 
• D 33QO

23 1 
TOTAL BRUTO 

DESCONTOS 
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• • • 
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dadeipericutosidade 
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25 .1 Carimbo e assinatura do empregador/preposto 

_47 L 6 ci t 

4_±.1 

:121 

, 5_01 TOTAL UOUrD0 
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KImpressão digital 
Empregado 

Assinatura do empregado 

Assinatura do responsivel legal 

jss Impressão digital 
Responsive! legai 

RECIBO DO FGTS al Data recepção pelo Banco 

Carimbo e assinatura autorizada da empresa 
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• 
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044)2 A;y1I-p77
!•../...1P1S/PASEP 

2.!1 Maior remuneração 
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